

---

**Znak sprawy: FZP-2810- 202/III/22**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

*Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na **dostawę materiałów medycznych** dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim ogłoszonego w BZP dnia 31.08.2022r. pod nr 2022/BZP 00327618/01*

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w Zadaniu 4 w pozycji 4 dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych o długości 36,5 cm, dla rurek w rozmiarze 8,5 - **11,0** i długości 33,5cm do rurek o średnicy 5,0-8,0; prowadnica sterylna.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** ( w związku z brakiem dostępności u producenta) wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do odrębnego pakietu, decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment w Zadaniu.

**Odpowiedź: Nie**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** ( w związku z brakiem dostępności u producenta) wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 do odrębnego pakietu, decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment w Zadaniu.

**Odpowiedź: Nie**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** ( w związku z wycofywaniem produktu) wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 do odrębnego pakietu, decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty na pozostały asortyment w Zadaniu.

**Odpowiedź: Nie**

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** w pozycji 7 dopuści zestaw ze strzykawką luer lock 30 ml (zmiana dokonana przez producenta obecnie stosowanego zestawu przez Zamawiającego); zestaw spełniający pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** w pozycji 8 wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek do 1 szt.

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający w **Zadaniu 4** w pozycji 9 wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek do 1 szt.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 8 - Zadanie 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści kranik 3-drożny w jednym rozmiarze średnicy – 3,2 x 4,1mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9 - Zadanie 8, pozycja 3-4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10 - Zadanie 8, pozycja 5**

Czy Zamawiający wymaga przyrządu do transfuzji bez ftalanów?

**Odpowiedź: Dopuszcza.**

**Pytanie 11 - Zadanie 8, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z powierzchnią aktywną filtra 21,66 cm<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 12 - Zadanie 8, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemanna z kolorowym, nieprzezroczystym konektorem o standardowej powierzchni gładkiej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 13 - Zadanie 8, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton z kolorowym, nieprzezroczystym konektorem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 14 - Zadanie 8, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 15 - Zadanie 8, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z drenem o długości 210 cm +/- 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 16 - Zadanie 8, pozycja 10-14**

Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągnięta jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 17 - Zadanie 8, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z drenem o długości 210 +/-5%?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 18 - Zadanie 8, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem powietrza 0,1 µm, bez zastawki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 19 – zad. 8 poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'144 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Dopuszcza.**

**Pytanie 20 – zad. 8 poz. 24**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga**

**Pytanie 21 – zad. 8 poz. 27,31**

Czy Zamawiający wymaga papieru oryginalnego gwarantującego najwyższą jakość wydruku?

**Odpowiedź: Tak .**

**Pytanie 22 – zad. 8 poz. 32**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 23 – zad. 8 poz. 35**

Czy Zamawiający dopuści wzierniki z blokadą położenia łyżek poprzez wykonanie ćwierć obrotu szpilki blokującej (bez konieczności wkręcania śruby)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 24 – zad. 8 poz. 5,9-13,14,34-35**

Czy zamawiający wydzieli poz. 5,9-13,14,34-35 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 25 – zad. 8 poz. 5**

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objętość komory kroplowej – 12,37 cm<sup>3</sup>, powierzchnia komory 36,52 cm<sup>2</sup>, powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm<sup>2</sup> ( objętość 3,69 cm<sup>3</sup>), sterylizacja EO?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 26 – zad. 8 poz. 35**

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie 27**

Czy Zamawiający wykreśli z pakietu nr 1, poz. 12 - Jednorazowy koc do ogrzewania pacjenta, kompatybilny z urządzeniem DM WARM 12 – z uwagi na wycofanie produktu z produkcji ?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 28**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. 1 dopuści Jednorazowy, sterylny obwód oddechowy - rura o długości 160 cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

**Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.**

**Pytanie 29**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. 2 dopuści Jednorazowy, gałąź wdechowa i wydechowa o dł. 180cm, pozostałe parametry zgodnie z swz?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 30, pakiet 5**

Prosimy o dopuszczenie elektrody o powierzchni całkowitej 162cm<sup>2</sup>, szerokość styku 20mm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 31, zadanie nr 8 poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o średnicy 1,3mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ, które Szpital przez wiele lat użytkował i pozytywnie się wypowiadał o ich jakości ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 32 zadanie nr 8 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści kranik 3-drożny z drenem 10 cm o średnicy +/- 1 mm od podanych wymiarów, który spełnia pozostałe zapisy SWZ ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 33 zadanie nr 8 poz. 8**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Foleya podwójnie pakowanych – opakowanie wewnętrzne foliowe, opakowanie zewnętrzne folia-papier, sterylizowanych tlenkiem etylenu, spełniających pozostałe wymagania SWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ**

**Pytanie 34 zadania nr 8 poz. 10-14**

Czy Zamawiający wymaga masek do podawania tlenu pozbawionych szkodliwych ftalanów, które Szpital użytkował przez ostatnie lata i były pozytywnie oceniane przez personel szpitalny ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie 35 zadanie nr 8 poz. 24**

Czy Zamawiający wymaga cewników do podawania tlenu pozbawionych szkodliwych ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**